
Německo (měsíční pobyty)

Compiled Jan 9, 2025 1:55:29 PM by Document Globe ®   1

Měsíční stipendijní pobyty v Německu
Nabídka měsíčních stipendijních pobytů pro akademiky na níže uvedených partnerských univerzitách v roce 2024:

Aktuální výzva
–

Další možnosti
Universität Bonn – dodatečná jednoměsíční stipendiaaktuálně není vypsána výzva pro podávání žádostí
Zahraniční oddělení FHS UK vyhlašuje výzvu pro podávání žádostí o dodatečná jednoměsíční stipendia pro
akademické pracovníky na Universität Bonn na rok 2024:

• 2 jednoměsíční stipendia pro akademiky – 2000 EUR měsíčně (u kratšího pobytu do 22 dnů – výše diet 89 EUR/
den)

• Termín výjezdu: nejpozději v prosinci 2024.

Požadované dokumenty:
• Academic Visitor Application ( ke stažení v docx. zde ) – formulář s Vaším podpisem a podpisem vedoucího Vašeho

pracoviště (druhý podpis); podpis proděkanky pro zahraniční vztahy (třetí podpis) zajistí Zahraniční oddělení FHS;
• zvací dopis od akademického partnera z partnerské univerzity.

Deadline: fakultní uzávěrka pro podání žádosti: 25. 10. 2024 (uzávěrka na RUK: 31. 10. 2024). Prosíme o zaslání
všech podkladů do termínu uzávěrky e-mailem na  mobility@fhs.cuni.cz .
Universität zu Kölnaktuálně není vypsána výzva pro podávání žádostí
• 1 jednoměsíční stipendium pro akademiky
• stipendium: 2000 EUR měsíčně
Universität Hamburgaktuálně není vypsána výzva pro podávání žádostí
• 5 jednoměsíčních stipendií pro akademiky
• stipendium: 1900 EUR měsíčně

INT-202-version1-academic_visitor_application.docx
mailto:mobility@fhs.cuni.cz

